
TAYK / XXIX. YIL SAHİL GÜVENLİK DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ YAT YARIŞI

ÇAKABEY-940 YARIŞI 

 15 TEMMUZ 2021

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 10:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:36:02 04:36:02 16562 1,384 22922 1 1 22922 1 1 1,5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:55:13 05:55:13 21313 1,164 24808 2 2 24808 2 2 3,0

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:01:00 06:01:00 21660 1,192 25819 3 3 25819 3 3 4,5

GBR 9463R ANYTHING KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 6 DNC 6 9,0

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - SERDAR ARAL - ZİYA GÜNAY DNC 1,155 DNC 6 DNC 6 9,0

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 10:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 15:54:25 05:54:25 21265 1,061 22562 1 1 22562 1 1 1,5

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 15:53:52 05:53:52 21232 1,086 23058 2 2 23058 2 2 3,0

3131 HEDEF YELKEN - Trapez Sailing Team FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:16:11 06:16:11 22571 1,077 24309 3 3 24309 3 3 4,5

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:49:44 06:49:44 24584 1,070 26305 4 4 26305 4 4 6,0

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - MYA MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR DNC 1,124 DNC 6 DNC 6 9,0

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 10:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 15:57:24 05:57:24 21444 1,026 22002 1 1 22002 1 1 1,5

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:08:11 06:08:11 22091 1,024 22621 2 2 22621 2 2 3,0

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:15:12 06:15:12 22512 1,033 23255 3 3 23255 3 3 4,5

1059 ZACAPA A 35 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU RET 1,021 RET 5 RET 5 7,5

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 10:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL DNS 0,976 DNS DNS

15 Temmuz 2021 Saat: 17:30

MEHMET FATİH BAKKALOĞLU

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD



TAYK / XXIX. YIL SAHİL GÜVENLİK DOĞU EGE YELKEN HAFTASI IRC BİRİNCİLİĞİ YAT YARIŞI

ÇAKABEY-940 YARIŞI 

 15 TEMMUZ 2021

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 10:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM KİMYA CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 15:57:24 05:57:24 21444 1,026 22002 1 1 22002 1 1 1,5

1070 COLUMBIA ALİZE MAT 1070 SİNAN SÜMER 15:54:25 05:54:25 21265 1,061 22562 2 2 22562 2 2 3,0

3377 RADİKA AZUREE 33 DENİZ AKKUŞ / TARGAN HAZARHUN 16:08:11 06:08:11 22091 1,024 22621 3 3 22621 3 3 4,5

2055 ORIENT EXPRESS VI FARR 55 ZEKİ BÜLENT ATABAY / ARİF GÜRDENLİ 14:36:02 04:36:02 16562 1,384 22922 4 4 22922 4 4 6,0

4004 MSI Sailing Team / AG FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 15:53:52 05:53:52 21232 1,086 23058 5 5 23058 5 5 7,5

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:15:12 06:15:12 22512 1,033 23255 6 6 23255 6 6 9,0

3131 HEDEF YELKEN - Trapez Sailing Team FIRST 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 16:16:11 06:16:11 22571 1,077 24309 7 7 24309 7 7 10,5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 15:55:13 05:55:13 21313 1,164 24808 8 8 24808 8 8 12,0

2023 PİNOKYO KER 40 VEDAT TEZMAN 16:01:00 06:01:00 21660 1,192 25819 9 9 25819 9 9 13,5

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / LEVENT PEYNİRCİ 16:49:44 06:49:44 24584 1,070 26305 10 10 26305 10 10 15,0

1059 ZACAPA A 35 ÖMER HALİM RAMAZANOĞLU RET 1,021 RET 12 RET 12 18,0

GBR 9463R ANYTHING KER 41 ZEKİ BORA TURAN DNC 1,250 DNC 15 DNC 15 22,5

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - SERDAR ARAL - ZİYA GÜNAY DNC 1,155 DNC 15 DNC 15 22,5

1807 EUROPEN YELKEN TAKIMI - MYA MAT 12 OYTUN ÇALIŞLAR DNC 1,124 DNC 15 DNC 15 22,5

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 10:00

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL DNS 0,976 DNS DNS

15 Temmuz 2021 Saat: 17:30

MEHMET FATİH BAKKALOĞLU

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDDDDD

DDDDDD

DDDDDD

DDDDDD


